
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-

851 Poznań tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: 

zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 08.11.2019 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.52/19 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Wycinkę drzew rosnących w pasach dróg powiatowych 
ZDP Poznań II  

Wasz znak:          

 
  

        

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018r. poz. 1986) Zarząd 

Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Wycinkę drzew rosnących w pasach dróg powiatowych 

ZDP Poznań II 

ZADANIE I Teren gmin: Tarnowo Podgórne, Rokietnica, Suchy Las 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin 

realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp.  z 

o.o , sp.k  Durdy 141 , 39-450 Baranów 

Sandomierski 

73.548,00zł 
(poprawiono 

omyłki 

rachunkowe) 

55,33 09.12.2019 40 95,33 

2. 

Konsorcjum firm 

Kram – Eco Sp. z o.o. – Lider  

ul. Wojska Polskiego 3, 62-100 

Wągrowiec 

P.P.H.U. Pol- Kram Radosław Kramer – 

Członek 

ul. Rogozińska 27, 62-085 Skoki 

87.480,00zł 46,52 09.12.2019 40 86,52 

4. 

PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal 

 Bielawy 12/4 

62-066 Granowo 

67.824,00zł 60 09.12.2019 40 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy  PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal Bielawy 12/4, 62-066 

Granowo za cenę brutto 67.824,00zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz 

uzyskała największą ilość punktów. 

 

ZADANIE II Teren gmin: Stęszew, Dopiewo, Komorniki 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp.  

z o.o , sp.k   Durdy 141 , 39-450 

Baranów Sandomierski 

51.732,00zł 50,86 09.12.2019 40 90,86 

2. 

Konsorcjum firm 

Kram – Eco Sp. z o.o. – Lider  

ul. Wojska Polskiego 3,  

62-100 Wągrowiec 

P.P.H.U. Pol- Kram Radosław Kramer – 

Członek  ul. Rogozińska 27,  62-085 

Skoki 

45.684,00zł 57,59 09.12.2019 40 97,59 

4. 
PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal 

 Bielawy 12/4, 62-066 Granowo 
43.848,00zł 60 09.12.2019 40 100 



Strona 2 z 3 

 

W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy  PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal Bielawy 12/4, 62-066 

Granowo za cenę brutto 43.848,00zł. 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

ZADANIE III Teren gmin: Buk 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin 

realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS 

Sp.  z o.o , sp.k   Durdy 141 ,  

39-450 Baranów Sandomierski 

126.144,00zł 54,81 09.12.2019 40 94,81 

2. 

Konsorcjum firm 

Kram – Eco Sp. z o.o. – Lider  

ul. Wojska Polskiego 3, 62-100 

Wągrowiec 

P.P.H.U. Pol- Kram Radosław 

Kramer – Członek 

ul. Rogozińska 27, 62-085 Skoki 

142.020,00zł 48,68 09.12.2019 40 88,68 

4. 
PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal 

 Bielawy 12/4, 62-066 Granowo 
115.236,00zł 60 09.12.2019 40 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy  PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal Bielawy 12/4, 62-066 

Granowo za cenę brutto 115.236,00zł. 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

ZADANIE IV Teren gmin: Pobiedziska 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin 

realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS 

Sp.  z o.o , sp.k   Durdy 141 ,  

39-450 Baranów Sandomierski 

100.224,00zł 38,76 09.12.2019 40 78,76 

2. 

Konsorcjum firm 

Kram – Eco Sp. z o.o. – Lider  

ul. Wojska Polskiego 3, 62-100 

Wągrowiec 

P.P.H.U. Pol- Kram Radosław 

Kramer – Członek 

ul. Rogozińska 27, 62-085 Skoki 

69.876,00zł 55,60 09.12.2019 40 95,60 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe „Mar – Pol”  

Marcin Misiak 

Przybyłów 69b, 62-600 Koło 

64.746,00zł 60 09.12.2019 40 100 

4. 
PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal 

 Bielawy 12/4, 62-066 Granowo 
79.110,00zł 49,11 09.12.2019 40 89,11 

W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Mar – Pol”  

Marcin Misiak Przybyłów 69b, 62-600 Koło za cenę brutto  64.746,00zł. 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 



Strona 3 z 3 

 

ZADANIE V Teren gmin: Kórnik, Mosina  

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin 

realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS 

Sp.  z o.o , sp.k   Durdy 141 ,  

39-450 Baranów Sandomierski 

100.656,00zł 
(poprawiono 

inne omyłki) 

51,08 09.12.2019 40 91,08 

2. 

Konsorcjum firm 

Kram – Eco Sp. z o.o. – Lider  

ul. Wojska Polskiego 3, 62-100 

Wągrowiec 

P.P.H.U. Pol- Kram Radosław 

Kramer – Członek 

ul. Rogozińska 27, 62-085 Skoki 

103.032,00zł 49,91 09.12.2019 40 89,91 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe „Mar – Pol”  

Marcin Misiak 

Przybyłów 69b, 62-600 Koło 

85.698,00zł 60 09.12.2019 40 100 

4. 
PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal 

 Bielawy 12/4, 62-066 Granowo 

102.816,00zł 
(poprawiono 

omyłki 

rachunkowe) 

50,01 09.12.2019 40 90,01 

W wyniku postępowania  na Zadanie V wybrano ofertę Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Mar – Pol”  

Marcin Misiak Przybyłów 69b, 62-600 Koło za cenę brutto  85.698,00zł 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

ZADANIE VI Teren gmin: Kleszczewo, Swarzędz, Czerwonak 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin 

realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS 

Sp.  z o.o , sp.k   Durdy 141 ,  

39-450 Baranów Sandomierski 

44.388,00zł 60 09.12.2019 40 100 

2. 

Konsorcjum firm 

Kram – Eco Sp. z o.o. – Lider  

ul. Wojska Polskiego 3, 62-100 

Wągrowiec 

P.P.H.U. Pol- Kram Radosław 

Kramer – Członek 

ul. Rogozińska 27, 62-085 Skoki 

50.544,00zł 52,69 09.12.2019 40 92,69 

4. 
PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal 

 Bielawy 12/4, 62-066 Granowo 
46.980,00zł 56,69 09.12.2019 40 96,69 

W wyniku postępowania  na Zadanie VI wybrano ofertę Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp.  z o.o , sp.k   Durdy 

141 , 39-450 Baranów Sandomierski za cenę brutto  44.388,00zł 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

 
 


